EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE FORMAÇÃO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

A Prefeitura Municipal de Rio Casca – MG, através da banca Creative Group, vem pelo

presente edital, convocar os classificados na prova objetiva para realização do Curso de

Formação com carga horária de 40h conforme estabelecido no edital.

Início: 11/03/2024

Horário: 08h00

Local: Secretaria Municipal de Saúde de Rio Casca - MG

A ausência do convocado no curso será considerada como desistência da vaga

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

Classificação Inscrição

GEANNE CARLA RIPANI RODRIGUES 1° 96
FABIO GOMES DA CUNHA 2° 299

MAICON DOUGLAS FAGUNDES SILVA 3° 44
JOHN DALTON REIS DE SOUZA 4° 176

FRANCILENE MARCIANO DE SENA 5° 436

Publique-se no site www.creativegroup.net.br e www.riocasca.mg.gov.br

Afixe-se no Mural da Prefeitura.

Rio Casca – MG, 06/03/2024

http://www.creativegroup.net.br/
http://www.riocasca.mg.gov.br/